



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-06-17 Nr. TP- 8

Visaginas

Tarybos posėdis skubos tvarka (nuotoliniu būdu) įvyko 2020 m. birželio 17 d.

Posėdžio pradžia 10:00 val.

Posėdžio pabaiga 10.45 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Elena Gliaubertienė, mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 21 Visagino savivaldybės tarybos narys.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės 4 tarybos nariai Vytautas Račkauskas, Natalja Tomša, Olga Kolesnikova, Airida Drus dėl skirtingų priežasčių.

Posėdyje nuotoliniu būdu taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės tarybos sekretorius Artūras Pimpė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguzas paprašė tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvaujančius tarybos narius įvardyti vardą, pavardę ir parodyti savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Posėdyje nuotoliniu būdu 21 Visagino savivaldybės tarybos nariai įvardijo vardą, pavardę ir parodė savivaldybės tarybos nario pažymėjimą.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė patvirtinti posėdžio (nuotoliniu būdu) darbo tvarką, paaiškino, kad pranešėjams pristatyti sprendimo projektui skiriama iki dešimties minučių, atsakymams į klausimus iki dešimties minučių, pasisakymams iki trijų minučių, paaiškino, kad vienas savivaldybės tarybos narys gali paklausti pranešėjo iki 1 minutės dėl vieno svarstomo savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės klausimo ir gali paklausti pranešėjo ne daugiau kaip du kartus. Kiekvienu svarstomu klausimu savivaldybės tarybos nariai gali pasisakyti iki trijų minučių,

frakcijos vardu turi teisę pasisakyti iki trijų minučių jos įgaliotas atstovas, pasakė, kad balsavimo lapus kiekvienas tarybos narys turės užpildyti ir išsiųsti tarybos sekretoriui per vieną valandą.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką balsų dauguma.

(už – 19, prieš – 1, susilaikė – 1).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas siūlė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę balsų dauguma (už – 20, prieš – 1, susilaikė – 0).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl viešojo transporto lengvatų.

Pranešėja – Rasa Gaidelienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė.

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguzas informavo, kad buvo gauta pastaba iš Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjos Nadeždos Rybakovos, kad patikslinus paskaičiavimus iš biudžeto papildomai reikės 2020 m. 7 tūkstančių eur., 2021 m. apie 14 tūkstančių eur. įvertinus papildomą maršrutą.

NUSPREŠTA priimti sprendimą (nuotoliniu būdu).

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 2).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguzas padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje (nuotoliniu būdu), informavo, kad kitas tarybos posėdis planuojamas birželio 30 d.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Tarybos sekretorius

Artūras Pimpė

Savivaldybės mero padėjėja

Elena Gliaubertienė